
1 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 178/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli w Gminie Karczew na 2024 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Ustala się plan kontroli na rok 2024 w Gminie Karczew, w brzmieniu stanowiącym 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Plan kontroli obejmuje podstawowy zakres kontroli i może on ulec zmianie w zależności 

od bieżących potrzeb.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. kontroli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Burmistrz Karczewa 
 

Michał Rudzki



2 
 

ZAŁĄCZNIK  
do ZARZĄDZENIA Nr 178/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 21 grudnia 2023 roku 

 

Planu kontroli na 2024 rok 

LP. TEMAT KONTROLI ZAKRES PODMIOTOWY KONTROLI 
(WYDZIAŁ, JEDNOSTKA KONTROLOWANA. RODZAJ 

KONTROLI) 

(poziom ryzyka w obszarze) 

 
 

Planowano okres przeprowadzenia 
kontroli 

1.  Kontrola zgodności działalności z przepisami 
prawa oraz procedurami wewnętrznymi oraz ich 
stosowanie. 

 

Szkoła podstawowa Nr 2 

Kontrola kompleksowa 
(koordynowana) 

Wysoki  

I-II Kw. 2024 r. 

2.  Udzielanie upoważnień, pełnomocnictw do 
realizacji wybranych zadań w I kwartale 2024 
roku 

Urząd Miejski w Karczewie 

Wydział Organizacji 

Kontrola problemowa 

 

Wysoki 

 

II kw. 2024 r. 

3.  Efektywność realizacji zadań zleconych 
finansowanych ze środków z dotacji oraz środków 
własnych (w zakresie prowadzenia urzędów stanu 
cywilnego; wydawanie dowodów osobistych; prowadzenia 
działalności gospodarczej). 

Urząd Miejski w Karczewie 

Urząd Stanu Cywilnego 

Kontrola problemowa 

 

Wysoki 

 

III kw. 2024 r. 

4.  Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i ich przeznaczenie w 
2023 roku. 

Urząd Miejski w Karczewie 

Wydział Rozwoju Gospodarczego 
i Strategii 

kontrola problemowa 

 

Wysoki 

 

III-IV kw. 2024 r. 

5.  Kontrola dotycząca prawidłowości wykonywania 
obowiązków przez Koordynatora MDR. 

 

Kontrola problemowa (coroczna) Kontrola 
obowiązkowa 

IV kw. 2024 r. 

 


